（様式5）
北　　第　　　　　　号
　　年　　月　　日

（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　様

　　　　　北見市都市建設部建築指導課長

違反建築物是正確認書

あなたが所有されております下記の建築物について、違反事項の是正が、是正方法に基づき（完結・暫定完結）したことを確認いたしましたのでお知らせいたします。
なお、今後の建築物の使用等にあたっては、特記事項にご留意くださいますようお願いいたします。

記

建築場所　　　　　北見市
用　　途
構造階数　　　　　　　　　　　造　　地上　　　階
延べ面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

違反事項
是正方法　　　　（是正計画書による）
是正確認日　　　　　　　　    年　　月　　日

特記事項

【連絡先】　北見市都市建設部建築指導課指導係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒090-8501　北見市大通西３丁目1番地1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   TEL　0157-25-1154　　FAX　0157-25-1207